
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

構内ガスの調達（広島支局）　契約
最大使用量540㎥/h　2,624,500㎥
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月2日
広島ガス株式会社
広島市南区皆実町2-7-1

2240001009205 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

284,941,965円 - - - - 単価契約

防塵室ＨＥＰＡフィルタ交換作業（さ
いたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月3日
新日本美風株式会社
大阪市港区市岡元町3-3-16

6120001029145 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,265,000円 - - - -

亜鉛地金　40ｔ（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月3日
佐藤金属株式会社
東京都千代田区神田須田町
2-13-3

3010001017262 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,904,000円 - - - - 単価契約

ニッケル地金　50ｔ
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月3日
阪和興業株式会社
大阪市中央区伏見町4-3-9

8120001077530 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

106,260,000円 - - - -

発送用梱包テープ　150箱
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月3日
赤塚ビジネス株式会社
東大阪市徳庵本町7-25

5122001000078 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,316,600円 - - - -

小型刻印機（さいたま支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月4日

横山機工株式会社東京営業
所
東京都大田区大森本町2-1-
19

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,460,000円 - - - -

苛性ソーダ（25％水溶液）、硫酸
（50％水溶液）及びポリ塩化アルミ
ニウム（PAC250A）（広島支局）
185,200㎏（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月9日
株式会社ナカムラ
広島市西区東観音町5-31

1240001007936 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,065,000円 - - - - 単価契約

金属表面処理剤（広島支局）　400
缶（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月9日
高田化学株式会社
広島市中区袋町6-19

8240001006246 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,436,000円 - - - - 単価契約

圧縮機点検整備作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月10日
株式会社日立産機システム中
国支社
安芸郡府中町茂陰1-9-20

7010001090826 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,244,000円 - - - -

ペーパレス会議システム構築作業
等　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月10日
コニカミノルタジャパン株式会
社
東京都港区芝浦1-1-1

9013401005070 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,047,600円 - - - -

カッター研削盤（砥石軸スピンドル
等交換）修理（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月18日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,135,000円 - - - -

マグネットセパレータ（ロール研削
室）更新（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月18日
千代田工販株式会社中国支
店
広島市中区基町12-3

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,830,000円 - - - -

貨幣セット用中板入Ｐケース
52,700セット(予定数量)

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月18日
吉比化成株式会社
東京都千代田区神田紺屋町
8-2

9010001132064 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,046,306円 - - - - 単価契約

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年2月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年2月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

貨幣セット用カバーケース　52,700
枚(予定数量)

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月18日
アインズ株式会社大阪営業所
大阪市中央区久太郎町2-5-
31

2160001010617 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,240,558円 - - - - 単価契約

構内各種清掃作業（さいたま支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月18日
株式会社イーアンドワイ
東京都練馬区田柄4-46-5

2011401017803 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,268,000円 - - - - 単価契約

造幣局広島支局施設警備業務（北
門詰所）（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月19日
株式会社テイケイ西日本
広島市中区東白島町19-77

6240001007139 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

28,644,924円 - - - -

移動棚　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月19日
石元商事株式会社
大阪市都島区中野町1-7-20

9120001074460 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,747,800円 - - - -

血圧脈波検査装置　１台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月19日
宮野医療器株式会社
神戸市中央区楠町5-4-8

2140001011212 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,520,000円 - - - -

高周波電気炉保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年2月25日
富士電機株式会社関西支社
大阪市北区大深町3-1

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,530,000円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


